
PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/11/2011 18:25:03

Gestión: 2011 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0950
 

 001

 00247

 00238

 00227

 00232

 00237

 00243

 00252

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 781,620.00

 2,950.00

 192,165.00

 95,017.00

 2,138.00

 33,483.00

 3,603.00

30-SEP-11

30-SEP-11

30-SEP-11

30-SEP-11

30-SEP-11

30-SEP-11

30-SEP-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,110,976.00

 1,110,976.00

 781,620.00

 2,950.00

 192,165.00

 95,017.00

 2,138.00

 33,483.00

 3,603.00

 001

 002

 003

 005

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

COMISION

GERENCIA ADMINISTRATIVA

SUPERINTENDENCIA DE BANCOS

SUPERINTENDENCIA DE VALORES Y OTRAS INSTITUCIONE

GERENCIA DE ESTUDIOS

GERENCIA DE INFORMATICA

DIVISION DE PROTECCION AL USUARIO FINANCIERO (DP

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Registrando el gasto del mes de septiembre de 2011

Registrando el gasto del mes de septiembre de 2011

Regularización del gasto correspondiente al mes de Septiembre de 2011.

Regularización del gasto correspondiente al mes de Septiembre de 2011.

Regularización del gasto correspondiente al mes de Septiembre de 2011.

Regularización del gasto correspondiente al mes de Septiembre de 2011.

Regularización del gasto correspondiente al mes de Septiembre de 2011.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001

TOTAL INSTITUCION ( 0950 ) :

 



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

10/11/2011 18:17:04

Gestión: 2011 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0950
 

 001

 002

 00246

 00230

 00233

 00235

 00236

 00242

 00066

 00067

 00068

 00069

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 393,423.00

 1,798,924.00

 311,739.00

 14,628.00

 61,866.00

 361,542.00

 1,109.00

 832.00

 160.00

 90.00

30-SEP-11

30-SEP-11

30-SEP-11

30-SEP-11

30-SEP-11

30-SEP-11

30-SEP-11

30-SEP-11

30-SEP-11

30-SEP-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,944,313.00

 2,942,122.00

 2,191.00

 393,423.00

 2,187,157.00

 361,542.00

 2,191.00

 001

 002

 007

 013

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

COMISION

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE INFORMATICA

UNIDAD COORDINADORA PROYECTO (BM)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Registrando el gasto del mes de septiembre de 2011

Registrando el gasto del mes de septiembre de 2011

Registrando el gasto del mes de septiembre de 2011

Registrando el gasto del mes de septiembre de 2011

Registrando el gasto del mes de septiembre de 2011

Regularización del gasto correspondiente al mes de Septiembre de 2011.

Regularizacion de gastos al mes de septiembre del 2011 del Proyecto 3800-HO

Regularizacion de gastos al mes de septiembre del 2011 del Proyecto 3800-HO.

Regularizacion de gastos al mes de septiembre del 2011 del Proyecto 3800-HO asi.

Regularizacion de gastos al mes de septiembre del 2011 del Proyecto 3800-HO asi.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  013 

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002

TOTAL INSTITUCION ( 0950 ) :

 


