

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2011 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0950 COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COMISION

Número Formular	i Total Afectado	Fecha	Resumen		
00247 01 00001	781,620.00	30-SEP-11	Registrando el gasto del mes de septiembre de 2011		
791 620 0					

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 781,620.00

Unidad Ejecutora: 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
00238 01 00001	2,950.00	30-SEP-11	Registrando el gasto del mes de septiembre de 2011

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002 2,950.00

Unidad Ejecutora: 003 SUPERINTENDENCIA DE BANCOS

Número F	ormulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
00227 0	01 00001	192,165.00	30-SEP-11	Regularización del gasto correspondiente al mes de Septiembre de 2011.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003 192,165.00

Unidad Ejecutora: 005 SUPERINTENDENCIA DE VALORES Y OTRAS INSTITUCIONE

Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
00232 01 00001	95,017.00	30-SEP-11	Regularización del gasto correspondiente al mes de Septiembre de 2011.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005 95,017.00

Unidad Ejecutora: 006 GERENCIA DE ESTUDIOS

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen	
00237	01 00001	2,138.00	30-SEP-11	Regularización del gasto correspondiente al mes de Septiembre de 2011.	
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006 2,138.					

Unidad Ejecutora: 007 GERENCIA DE INFORMATICA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen	
00243	01 00001	33,483.00	30-SEP-11	Regularización del gasto correspondiente al mes de Septiembre de 2011.	
TOTAL INTDAD EJECUTORA (007					33,483.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007

Unidad Ejecutora: 008 DIVISION DE PROTECCION AL USUARIO FINANCIERO (DP

!	úmero Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
	00252 01 00001	3,603.00	30-SEP-11	Regularización del gasto correspondiente al mes de Septiembre de 2011.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008

IOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001

TOTAL INSTITUCION (0950):

1,110,976.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2011 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

2,942,122.00

2,191.00

Institucion: 0950 COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

001 COMISION Unidad Ejecutora:

Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
00246 01 00001	393,423.00	30-SEP-11	Registrando el gasto del mes de septiembre de 2011

393,423.00 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001

Unidad Ejecutora: 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
00230	01 00001	1,798,924.00	30-SEP-11	Registrando el gasto del mes de septiembre de 2011
00233	01 00001	311,739.00	30-SEP-11	Registrando el gasto del mes de septiembre de 2011
00235	01 00001	14,628.00	30-SEP-11	Registrando el gasto del mes de septiembre de 2011
00236	01 00001	61,866.00	30-SEP-11	Registrando el gasto del mes de septiembre de 2011

2,187,157.00 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002

Unidad Ejecutora: 007 GERENCIA DE INFORMATICA

	Número Formu	lari To	otal Afectado	Fecha	Resumen	
	00242 01 00	001	361,542.00	30-SEP-11	Regularización del gasto correspondiente al mes de Septiembre de 2011.	
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007					361,542	2.00

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001 Gerencia Adminsitr 002 GERENCIA DE PROYECTOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007

Unidad Ejecutora: 013 UNIDAD COORDINADORA PROYECTO (BM)

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
00066	01 00001	1,109.00	30-SEP-11	Regularizacion de gastos al mes de septiembre del 2011 del Proyecto 3800-HO
00067	01 00001	832.00	30-SEP-11	Regularizacion de gastos al mes de septiembre del 2011 del Proyecto 3800-HO.
00068	01 00001	160.00	30-SEP-11	Regularizacion de gastos al mes de septiembre del 2011 del Proyecto 3800-HO asi.
00069	01 00001	90.00	30-SEP-11	Regularizacion de gastos al mes de septiembre del 2011 del Proyecto 3800-HO asi.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (013 FOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002

2,191.00 2,944,313.00 TOTAL INSTITUCION (0950):